yüz-
yıla ait bir şamdan gövdesi üzerinde ve yine aynı müzede Mahmud ibn-i Sungur’a ait
kalem kutusu üzerindeki Yay burcunun sembolize edildiği madalyonda kuyruklu ejder
figürleri yer almaktadır (Baer 1983:255-262).

Gezegen-Burç sembolü örneklerine mimarinin yanı sıra Artuklu Dönemi (Nasred-
din Artuk Aslan 599 H/1202 M.) tarihli paralar üzerinde de rastlanmaktadır (Çaycı
2002:109).

Sonuç

Ejder figürü, Orta Asya’dan Anadolu’ya kadar geniş bir coğrafyada ortaya çıkan uygarlık-
ların sanatlarında sevilerek kullanılan bir motif olmuştur.